
Úszás körzeti diákolimpia vándorkupai pont 

2024/2025-ös tanév 

jegyzőkönyv 

 

 

I. korcsoport lány 50 méter mellúszás:  

 I. hely: Beleznai Zsófi  Dürer A. Ált. Isk.   100 p.  

 II. hely: Komjáthy Sára  Dürer A. Ált. Isk.    80 p.  

 III. hely: Bíró Zsófia   Magvető Ref. Ált. Isk.  70 p.  

 IV. hely: Kiu Balanka   Implom J. Ált. Isk.    60 p.  

 V. hely:  Takó Nóra    Román Ált. Isk.    50 p.  

 VI. hely: Baranyai Blanka  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk.  40 p.  

 VII. hely: Vizi Angelika  Dürer A. Ált. Isk.    30 p.  

 VII. hely:  Márk Léna   Román Ált. Isk.    20 p. 

I. korcsoport fiú 50 méter mellúszás:  

 I. hely: Horváth Bence  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 100 p 

 II. hely: Perlaki Máté  Magvető Ref. Ált. Isk.   80 p.  

 III. hely: Rozek Balázs  Dürer A. Ált. Isk.    70 p.  

 IV. hely: Jova Benett   5.sz. Ált. Isk.     60 p.  

 V. hely: Bene Magor   5.sz. Ált. Isk.     50 p.  

 VI. hely: Kords Dávid   Magvető Ref. Ált. Isk.   40 p.  

I. korcsoport fiú 50 méter gyorsúszás:  

 I. hely: Fekete Tamás  Implom J. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely:  Számfira Bálint  Dürer A. Ált. Isk.    80 p.   

I. korcsoport lány 50 méter hátúszás:         

 I. hely: Beleznai Zsófi  Dürer A. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Komjáthy Sára  Dürer A. Ált. Isk.   80 p.  

 III. hely: Baranyai Blanka  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 70 p.  

 IV. hely: Ölyüs  Lilien   Dürer A. Ált. Isk.   60 p.  

 V. hely:  Veres Léna   Implom J. Ált. Isk.   50 p. 

I. korcsoport fiú 50 méter hátúszás:         

 I. hely: Fekete Tamás  Implom J. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Horváth Bence  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 80 p.  

 III. hely: Nyári Arion   5.sz. Ált. Isk.    70 p.  

 IV. hely: Bene Magor   5.sz. Ált. Isk.    60 p. 

 

   

 

 



II. korcsoport lány 50 méter mellúszás:  

           I. hely: Kovács Zamira  Dürer A. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Lovas Léna Kata  Román Ált. Isk.   80 p. 

 III. hely: Takács Boglárka  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 70 p. 

 IV. hely: Kincse Hanna  5.sz. Ált. Isk.    60 p. 

 V. hely: Pákozdi Petra  Bay Z. Ált. Isk.   50 p.  

 VI. hely:  Fekete Anna  Implom J. Ált. Isk.   40 p.  

 VII. hely:  Komáromi Dorina  5.sz. Ált. Isk.    30 p.  

 VIII. hely: Csomós Regina  Implom J. Ált. Isk.   20 p. 

  

II. korcsoport fiú 50 méter mellúszás:  

 I. hely: Mórocz Dávid  Dürer A. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Morár Ádám  Implom J. Ált. Isk.   80 p. 

 III. hely: Számfira Kristóf  Dürer A. Ált. Isk.   70 p. 

 IV. hely: Csonka József  Román Ált. Isk.   60 p. 

 V. hely: Kassai Péter   Implom J. Ált. Isk.   50 p. 

 VI. hely: Kállai Áron   5.sz. Ált. Isk.    40 p. 

 VII. hely: Molnár Sándor  Dürer A. Ált. Isk.   30 p. 

 VIII. hely: Petrovits Bende  5.sz. Ált. Isk.    20 p. 

 

II. korcsoport lány 50 méter gyorsúszás:  

 I. hely: Takács Boglárka  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 100 p. 

 II. hely: Lovas Léna Kata  Román Ált. Isk.   80 p. 

 III. hely: Orvos Karolina  Implom J. Ált. Isk.   70 p. 

 IV. hely: Petróczky Orsolya  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 60 p.  

 V. hely:  Torzsa Vera   Implom J. Ált. Isk.   50 p.  

 VI. hely: Fabisz Luca   5.sz. Ált. Isk.    40 p.  

 VII. hely: Laukó Natasa  5.sz. Ált. Isk.    30 p. 

  

II. korcsoport fiú 50 méter gyorsúszás:  

 I. hely: Mórocz Dávid  Dürer A. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Számfira Kristóf  Dürer A. Ált. Isk.   80 p. 

 III. hely: Petrina Gábor  Dürer A. Ált. Isk.   70 p. 

 IV. hely: Balogh Gábor  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 60 p. 

 V. hely: Oroján István  Magvető Ref. Ált. Isk.  50 p.  

 VI. hely: Csonka József  Román Ált. Isk.   40 p.  

 VII. hely: Flinta Gergő   5.sz. Ált. Isk.    30 p.  

 VIII. hely: Kassai Péter   Implom J. Ált. Isk.   20 p. 

  

 



 

II. korcsoport lány 50 méter hátúszás:  

 I. hely: Pákozdi Petra  Bay Z. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Simon Jázmin  Dürer A. Ált. Isk.   80 p.  

 III. hely: Kincses Hanna  5.sz. Ált. Isk.    70 p.  

 IV. hely: Petróczky Orsolya  Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 60 p.  

 V. hely: Kovács Zamira  Dürer A. Ált. Isk.   50 p.  

 VI. hely: Orvos Karolina  Implom J. Ált. Isk.   40 p.  

 VII. hely: Szabó Viktória  5.sz. Ált. Isk.    30 p.  

 VIII. hely: Fekete Anna  Implom J. Ált. Isk.   20 p. 

   

II. korcsoport fiú 50 méter hátúszás:  

 I. hely: Morár Ádám  Implom J. Ált. Isk.   100 p. 

 II. hely: Balogh Gábor Ádám Karácsonyi J. Kat. Ált. Isk. 80 p. 

 III. hely: Molnár Sándor  Dürer A. Ált. Isk.   70 p. 

 IV. hely: Petrina Gábor  Dürer A. Ált. Isk.   60 p.  

 V. hely:  Oroján István  Magvető Ref. Ált. Isk.  50 p.  

 VI. hely:  Kállai Áron   5.sz. Ált. Isk.    40 p.  

 VII. hely: Csontos Zsolt  5.sz. Ált. Isk.    30 p.  

 VIII. hely: Petrovits Bende  5.sz. Ált. Isk.    20 p. 

 

II. korcsoport fiú 4×50 méter gyorsváltó: 

 I. hely: Implom József Általános Iskola   300 pont   

 II. hely: 5.sz. Általános Iskola    200 pont 

  

II. korcsoport lány 4×50 méter gyorsváltó: 

 I. hely: Implom József Általános Iskola   300 pont   

 II. hely: 5.sz. Általános Iskola    200 pont 

 

II. korcsoport 4×50 méter mixváltó: 

 I. hely: Implom József Általános Iskola   300 pont   

 II. hely: 5.sz. Általános Iskola „A”    200 pont   

 III. hely: 5.sz. Általános Iskola „B”    180 pont 

  

 

Gyula, 2024.11.07. 

 

Prohászkáné Nemes Szilvia       Kertes István 

sportszervező-menedzser          ügyvezető 


